
 
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 din 01.03.2021. 

Adunarea Generală a Asociațiilor întrunită în ședința din data de 1. martie 2021.; 

În temeiul prevederilor: 

- Legea nr. 55 din 15 mai 2020 privind unele măsuri pentru prevenirea și combaterea efectelor 
pandemiei de COVID-19; 

- art. 21, alin. (2), lit.  c) și h) al O.G. nr. 26 din 2000. cu completările și modificările ulterioare; 
- art. 15, art. 16, alin (2), lit. d), h) și l), respectiv în conformitate cu prevederile art. 20 din 
Statutul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Utilități Publice pentru Serviciile de 
Salubrizare a Localităților “ECO SEPSI”; 
 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1 

În urma rezultatelor alegerilor interne, începând cu data de 01.03.2021. se aprobă prelungirea 

mandatului de președinte al d-lui Tóth-Birtan Csaba, pe o perioadă de 4 ani.  

 

ART.2 

În urma rezultatelor alegerilor interne, începând cu data de 01.03.2021. se numesc următorii 

membrii în Consiliul Director: dl. Fodor István – Primar al UAT Bodoc, dl. Dimény Zoltán – 

Primar al UAT Brețcu, dl. Imets Lajos – Primar al UAT Vârghiș și dl. Tánczos Ferenc Szabolcs – 

Primar al UAT Brateș, cu un mandat de 4 ani.  

 

ART. 3 

Cu aducerea la îndeplinirea prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul director al Asociației.  

 

 

 

PREŞEDINTE       SECRETAR 

     TÓTH-BIRTAN CSABA        KÁNTOR-GECSE ÁGNES 


